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RESULTADO PRESUPUESTARIO. DGA

CONCEPTOS

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS (I

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS (1)

IMPORTES (I-11)

1.(+) Operaciones no financieras

2.(+) Operaciones con Activos Financieros

3.(+) Operaciones Comerciales (*)

|.- RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (1 + 2)

I.- VARIACION NETA DE PASIVOS FINANCIEROS

3.880.702.547,97

185.392,67

0,00

3.880.887.940,64

1.842.972.684,63

4.977.136.342,10

224.005.600,00

0,00

5.201.141.942,10

592.485.007,29

1.096.433.794,13-

223.820.207,33-

0,00

1.320.254.001,46-

1.250.487.677,34

Ill.- SALDO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I + II)

69.766.324,12-

4.(+) Créditos gastados financiados con remanentes de tesoreria no

afectado

5.(-) Desviaciones de financiacion positivas por recursos del ejercicio en

gastos con financiacion afectada

6.(+) Desviaciones de financiacién negativas en gastos con financiacion

afectada

0,00

12.650.819,27

30.641.711,02

IV.- DEFICIT DE FINANCIACION DEL EJERCICIO (lll + 4 - 5 + 6)

51.775.432,37-

(*) SOLO PARA ENTES QUE REALICEN OPERACIONES DE CARACTER INDUSTRIAL Y COMERCIAL
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